دانشکده داروسازی علوم پزشکی تهران با بیش از ۳۱۰ مقاله مقام اول را به خود اختصاص داده است. ۱۲ نفر از تعداد ۲۸۳ نفر شیمیدان کشور، بیشتر از ۲۰ مقاله منتشر کرده‌اند.

قاضی پور (۱۳۷۵) در تحقیقی به بررسی میزان تولید مقالات ایرانیان در پایگاه اطلاعاتی ISI و SSCI سال ۱۳۷۲/۱۹۹۳ پرداخته است. یافته‌های این تحقیق که با استفاده از جست و جو در بانک‌های مذکور انجام شد، نشان می‌دهد که در سال ۱۳۷۲، محققان ایرانی ۲۵۸ عنوان مقاله را در این بانک‌های مورد اشاره نمایه کرده‌اند که حدود ۴۱ درصد آنها در زمینه علوم پایه بوده است و به ازای یک مقاله در مجلات بین‌المللی از ایران، ۳۰ پژوهشگر علوم پایه وجود داشته است.

مجتهدزاده (۱۳۷۷) در پژوهشی، وضعیت مقالات علوم پایه فهرست شده محققان ایران در ISI و SSCI در سال ۱۳۷۵/۱۹۹۶ را مورد بررسی قرار می‌دهد. یافته‌ها نشانگر آن است که در سال ۱۳۷۵/۱۹۹۶ تعداد ۴۵۵ مقاله توسط محققان ایرانی در ISI و SSCI فهرست شده است. ۵۵ درصد از کل مقالات فهرست شده در رشته علوم و ۵ درصد در علوم انسانی بوده است. ۵۷ درصد مقالات یعنی بیشترین درصد مربوط به رشته شیمی و کمترین تعداد مقاله مربوط به رشته زمین‌شناسی است. از بین ۲۴۴ محقق که مقاله داشته‌اند، فقط به مقالات ۱۰۳ نفر از آنها استناد شده است.

تعداد کل مدارک نمایه شده در VET-CD از ابتدا تا ۱۹۹۸ بالغ بر ۷۳۰,۳۶۰ رکود بود که از این تعداد ۹۹۵ رکود آن به مدارک ایرانی مربوط می‌شود، یعنی ۰/۱۳۶۲٪ درصد کل مدارک نمایه شده متعلق به ایران است.

در سال ۱۹۷۰، اولین حضور ایران در بانک اطلاعاتی VET-CD را با مقاله‌ای از دانشگاه تهران شاهد هستیم و بعد از آن همه ساله شاهد افزایش مدارک ایرانی در VET-CD بوده‌ایم که در سال ۱۹۷۷ (۱۳۵۶) این تعداد به بالاترین میزان خود رسیده است. اما بعد از انقلاب اسلامی، در سال ۱۹۷۸ (۱۳۵۷) در یک دوره ۹ ساله (۱۳۵۷-۱۳۶۵) سیر نزولی حضور مدارک ایرانی شروع شده که در سال ۱۹۸۶ (۱۳۶۵) به حداقل بخود می‌رسد. تاثیر منفی وقوع جنگ ایران و عراق پس از انقلاب اسلامی و تعطیلی دانشگاه‌ها در پژوهش نقش نموده داشته است.

از سال ۱۹۸۷ تا ۱۹۹۲ تعداد مدارک ایرانی افت و خیز دارد. و از ۱۹۹۳ به علت ثبات نسبی سیاسی دوباره شاهد افزایش مدارک هستیم.

برای مشخص کردن محل‌های مورد استفاده دامپزشکان ایرانی، فیلد PT (نوع

"قابلیت تأثیر کشورهای در حال رشد در تولید متون علمی، ترجمه عالی مزینانی، فصلنامه کتاب، پاییز (ش ۳).
- عبدالسلام، (۱۳۶۹). "مقدمه‌ای بر آموزش علوم و تکنولوژی در توسعه جنوب"، ترجمه محمد اقرملکی و محمدرضا حمیدی زاده، رهیافت، ش ۲۷.
- قاضی پور، فریده. (۱۳۷۵). "بررسی وضعیت مقالات علوم پایه در SSCI و SCI در سال ۱۳۷۲/۱۹۹۳"، رهیافت، بهار و تابستان (ش ۱).
- کیا، علی‌اصغر. (۱۳۷۰). "بررسی عوامل مؤثر بر انتشار نشریات علمی در ایران"، پایان نامه کارشناسی ارشد دانشکده علوم اجتماعی، دانشگاه تهران.
- مجتهد زاده، مهشید. (۱۳۷۷). "بررسی وضعیت مقالات علوم پایه فهرست شده محققان مقیم ایران، در SSCI و SCI در بهار ۱۳۷۵/۱۹۹۶". رهیافت، بهار و تابستان، (ش ۱۸).
- محمدی، امیرقاسم خرمی، محمد. (۱۳۷۸). وضعیت پژوهش در ایران: واقعیت‌ها و راه‌چاره، رهیافت، ش ۲۰. وزارت جهاد سازندگی، معاونت طرح و برنامه، دفتر آمار و اطلاعات (۱۳۷۵). جهاد سازندگی در آیین آماری ۱۳۷۴، تهران.

Dunder, Halil and R. Lewis. Darrel, (1998).